Campus de Foz do Iguaçu

 UNIOESTE – Centro de Ciências Sociais Aplicadas
                       Gabinete da Direção de Centro

PORTARIA Nº 007/2024 – DCCSA

     DATA:  15 de março de 2024.
SÚMULA: Instituir a Comissão Eleitoral para coordenar e

conduzir o processo eleitoral de escolha de
Coordenador e Suplente dos CURSOS DE
GRADUAÇÃO, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas - CCSA.

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Foz do Iguaçu, no

uso de suas atribuições estatutais e regimentais,

Considerando o Regimento Geral da Unioeste, Capítulo VIII, art. 50;

Considerando a Resolução nº 002/2022–CEPE, de 24 de março de 2022;

Considerando a reunião do Conselho de Centro realizado no dia 14-03-2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Eleitoral para coordenar e conduzir o processo eleitoral

de escolha de Coordenador e Suplente dos CURSOS DE GRADUAÇÃO, do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas – CCSA, conforme segue:

➢ CAROLINA SPACK KEMMELMEIER – membro docente

➢ FABIANA IRALA DE MEDEIROS – membro docente

➢ NIKOLY MARTINEZ GOMES – membro discente

Art. 2º - Fica estabelecido o cumprimento do Quadro de Prazos (Anexo II da

Resolução nº 002/2022–CEPE) para entrega do edital de resultado do processo eleitoral à

Direção do Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA,

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

Publique-se.

Valdir Serafim Junior
Diretor de Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Campus de Foz do Iguaçu
Portaria nº 0016/2024 – GRE, de 03.01.2024